2019 年 10 月吉日
お客様各位

【輸出】名古屋積み SINGAPORE 向け増便（週２便）のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、名古屋積み SINGAPORE 向け混載サービスが従来の週１便のサービスから

週２便に増便することになりました。

選択できる本船が増えたことに加え、SINGAPORE から最終地へのトランシップ接続も更にスムーズに

なりました。 今後も万全の体制でサービス向上に向けて努めてまいります。

敬具

-記-

開始日   ： 2019 年 11 月 5 日船より

増便スケジュール ： CFS CUT:金曜日, ETD NAGOYA:火曜日, ETA SINGAPORE:金曜日

VESSEL VOY
NAGOYA

SINGAPORE
ETA - ETD CUT

NEWARK 0IZ3ZS1NC 10/24 - 24 木 10/21 月 11/01 金
EXPRESS BLACK SEA 0IZ41S1NC 10/31 - 31 木 10/29 火 11/08 金
NYK FUSHIMI 082S 11/05 - 05 火 10/31 木 11/13 水
NATAL 0IZ43S1NC 11/07 - 07 木 11/05 火 11/15 金
BANGKOK BRIDGE 088S 11/12 - 12 火 11/08 金 11/20 水
BOMAR RENAISSANCE 0IZ45S1NC 11/14 - 14 木 11/12 火 11/22 金
NYK FUJI 088S 11/19 - 19 火 11/15 金 11/27 水

＊ 東南アジア、インド、中近東、欧州、地中海、オセアニア向けなど多数の仕向地の LCL

サービスがトランシップにて可能です。

                                                                              以上

ご質問、ご不明な点等ございましたら、営業担当までお問い合わせください。

お問い合わせ先： ニュースターライン株式会社  TEL: 052-218-3737